

LA GOUTTE DU SEIGNEUR BLANC 2021

Art. nr 1031135

Pris 113,90 kr exkl. moms

Storlek 750 ml

Producent Domaine Duseigneur

Ursprung Vin de France, Frankrike

Varukategori Vita torra viner

Hållbarhet Klimatsmartare förpackning

Förslutning Naturkork

Druvor Bourboulenc 40%, Grenache Blanc 30%, Viognier 30%

Alkoholhalt 13%

Sortiment Restaurang

Certifiering Ekologiskt

Karaktär Fruktdrivet vin med druvor från både norra och södra Rhône. Friskt, fruktig och aromatisk doft med inslag av vita blommor, persika och melon. Torr och frisk aromatisk smak med inslag av vit persika, aprikos och citrus.

Tillverkning Traditionell vinifiering och vinet har vilat på sin jästfällning i tre månader på rostfria ståltankar innan buteljering.

Om producenten

Domaine Duseigneur grundades av Jean Duseigneur 1967 och förfogar över 35 hektar av Rhône-dalens bästa vingårdslägen. Redan från start har inriktningen varit att göra vin i samklang med naturen - det vill säga ekologiskt odlat och helt fria från kemiska bekämpningsmedel och konstgödning. I dag är det sonen Bernard som sköter verksamheten tillsammans med den välkände vinprofilen Philippe Faure-Brac som vann den ärofyllda titeln "Världens bästa sommelier" 1992. Bernard lämnade det hetsiga livet i Paris finansvärld för att föra familjens traditioner vidare som "vinbonde" i Rhône-dalen.

Domänen är inte bara ekologiskt certifierad. Sedan 2002 sker all odling efter biodynamiska principer och man är med i den franska sammanslutningen Biodyvin som omfattar närmare 150 biodynamiskt skötta vinegendomar med världsberömda Domaine de la Romanée Conti i spetsen.

Familjen Duseigneur har varit vinodlare i fem generationer och ambitionen att skapa långsiktig hållbarhet är viktig för Bernard Duseigneur som menar att levande jord är ett villkor för att få ett rent vin med karaktär av varje odlingslotts speciella terroir. Därför håller man jorden i ekologisk och geologisk balans med bland annat med hjälp av organisk kompost, och både ogrärensning och druvskörd sker manuellt, utan hjälp av traktorer som packar jorden för hårt.

Domaine Duseigneur har ägor i Côtes du Rhône, Lirac och Châteauneuf-du-Pape. Nästan hela produktionen består av rött vin, endast fem procent är vitt eller rosé. Snittåldern på vinrankorna är närmare sextio år och det finns fortfarande vinstockar här som planterades i slutet av 1800-talet. Alla viner baserade på egendomens egna druvor är biodynamiska. I några fall används druvor från andra odlare, men då är kravet att de är ekologiskt odlade. Så är fallet med Domaine Duseigneurs svenska storsäljare Mas Louise, ett Côtes du Rhônevin som fått namn efter Bernard Duseigneurs dotter Louise.

